
678819-2024 Page 1/14

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 678819-2024 - Zadávání

Francie – Výstavba historických památek a památníků – Restauration de l'abbatiale Saint Géraud 
- Phase 1 (restauration extérieure transept / choeur et restauration des voutes du transept)
OJ S 217/2024 07/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Commune AURILLAC
E-mail: achats@aurillac.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Restauration de l'abbatiale Saint Géraud - Phase 1 (restauration extérieure transept / 
choeur et restauration des voutes du transept)
Popis: Restauration de l'abbatiale Saint Géraud - Phase 1 (restauration extérieure transept / 
choeur et restauration des voutes du transept)
Identifikátor řízení: df1130da-7f2e-414a-b5dd-29ad96af45d6
Typ řízení: Otevřené
Hlavní prvky řízení: Procédure adaptée

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45212314 Výstavba historických památek a památníků

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 10
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 10

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lot n°1 - Echafaudages - parapluie

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/678819-2024
mailto:achats@aurillac.fr


678819-2024 Page 2/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Lot n°1 - Echafaudages - parapluie
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Obec: Aurillac
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com


678819-2024 Page 3/14

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les délais d'introduction de recours : 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" 
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Clermont-Ferrand

Část: LOT-0002
Název: Lot n°2 - Maçonnerie - pierre de taille
Popis: Lot n°2 - Maçonnerie - pierre de taille
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45262522 Zdění

Místo plnění
Obec: Aurillac
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky

http://www.telerecours.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


678819-2024 Page 4/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les délais d'introduction de recours : 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" 
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Clermont-Ferrand

Část: LOT-0003
Název: Lot n°3 - Sculpture - consolidation pierre
Popis: Lot n°3 - Sculpture - consolidation pierre
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45262512 Přesná kamenořezba

Místo plnění
Obec: Aurillac
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time

http://www.telerecours.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com


678819-2024 Page 5/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les délais d'introduction de recours : 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" 
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Clermont-Ferrand

Část: LOT-0004
Název: Lot n°4 - Charpente - menuiserie - ferronnerie
Popis: Lot n°4 - Charpente - menuiserie - ferronnerie
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45261100 Stavba střešních konstrukcí
Další klasifikace (cpv): 44316510 Kovářské výrobky

Místo plnění
Obec: Aurillac
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek

http://www.telerecours.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


678819-2024 Page 6/14

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les délais d'introduction de recours : 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" 
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Clermont-Ferrand

Část: LOT-0005
Název: Lot n°5 - Couverture
Popis: Lot n°5 - Couverture
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45261210 Pokládka střešních krytin

Místo plnění
Obec: Aurillac
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné

https://www.achatpublic.com
http://www.telerecours.fr


678819-2024 Page 7/14

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les délais d'introduction de recours : 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" 
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Clermont-Ferrand

Část: LOT-0006
Název: Lot n°6 - Mortiers anciens - décors peints
Popis: Lot n°6 - Mortiers anciens - décors peints
Interní identifikátor: 6

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce
Další klasifikace (cpv): 35322400 Minomety

Místo plnění
Obec: Aurillac
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com
http://www.telerecours.fr


678819-2024 Page 8/14

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les délais d'introduction de recours : 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" 
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Clermont-Ferrand

Část: LOT-0007
Název: Lot n°7 -Vitraux
Popis: Lot n°7 -Vitraux
Interní identifikátor: 7

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45212350 
Historicky nebo architektonicky mimořádně zajímavé budovy

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com
http://www.telerecours.fr


678819-2024 Page 9/14

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Obec: Aurillac
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les délais d'introduction de recours : 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" 
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Clermont-Ferrand

Část: LOT-0008
Název: Lot n°8 - Electricité

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com
http://www.telerecours.fr


678819-2024 Page 10/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Lot n°8 - Electricité
Interní identifikátor: 8

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45311200 Instalace a montáž elektrických zařízení

Místo plnění
Obec: Aurillac
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com


678819-2024 Page 11/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les délais d'introduction de recours : 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" 
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Clermont-Ferrand

Část: LOT-0009
Název: Lot n°9 - Paratonnerre
Popis: Lot n°9 - Paratonnerre
Interní identifikátor: 9

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45312310 Ochrana před zásahem blesku

Místo plnění
Obec: Aurillac
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

http://www.telerecours.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com


678819-2024 Page 12/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les délais d'introduction de recours : 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" 
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Clermont-Ferrand

Část: LOT-0010
Název: Lot n°10 - Lustrerie
Popis: Lot n°10 - Lustrerie
Interní identifikátor: 10

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce
Další klasifikace (cpv): 31500000 Elektrické zdroje světla a svítidla

Místo plnění
Obec: Aurillac
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Présentation des candidatures et des offres, critères de sélection des offres. Ces 
conditions de présentation sont définies dans le règlement de consultation.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.achatpublic.com
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena

http://www.telerecours.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com


678819-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta pro doručení nabídek: 20/12/2024 23:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Informace o lhůtách pro přezkum: Précisions concernant les délais d'introduction de recours : 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" 
accessible par le site internet www.telerecours.fr
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Clermont-Ferrand

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Commune AURILLAC
Registrační číslo: 21150014500019
Poštovní adresa: BP 509 14 rue de la Coste
Obec: Aurillac cedex
PSČ: 15005
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantal (FRK12)
Země: Francie
Kontaktní místo: Service marchés publics
E-mail: achats@aurillac.fr
Telefon: 0471454709
Profil kupujícího: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Clermont-Ferrand
Registrační číslo: 17630005100024
Poštovní adresa: 6 cours sablon
Obec: Clermont-Ferrand
PSČ: 63000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Puy-de-Dôme (FRK14)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr
Telefon: 0473146100
Úlohy této organizace: 

http://www.telerecours.fr
mailto:achats@aurillac.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
mailto:greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr


678819-2024 Page 14/14

Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d3ad48b7-d64e-45bf-86c9-5d69ce4a7dc2  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 06/11/2024 07:59:20 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 678819-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 217/2024
Datum zveřejnění: 07/11/2024


